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Hepaslimin z witaminą D3, tabletki powlekane, 30 szt.
 

Cena: 18,79 zł

Opis słownikowy

Marka Hepaslimin

Postać tabletki

Producent Aflofarm

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Cholina, Cykoria, Karczoch, Ostryż

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Hepaslimin z witaminą D3, tabletki powlekane, 30 szt.

Hepaslimin z witaminą D3 - suplement diety pomagający w utrzymaniu zdrowej wątroby, wzbogacony o witaminę D3. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Hepaslimin z witaminą D3, tabletki powlekane, 30 szt.

Substancja wype?niaj?ca: celuloza, L-asparaginian L-ornityny, winian
choliny, substancja wype?niaj?ca: fosforany wapnia, wyci?g z li?ci, ostrokrzewu
paragwajskiego, wyci?g z li?ci karczocha, substancja glazuruj?ca:
hydroksypropylometyloceluloza, wyci?g z ostry?u d?ugiego, wyci?g z korzenia cykorii,
substancja glazuruj?ca: sole magnezowe kwasów t?uszczowych, substancja
przeciwzbrylaj?ca: dwutlenek krzemu, cholekalcyferol, barwnik: dwutlenek tytanu,
substancje glazuruj?ce: hydroksypropyloceluloza, wosk pszczeli bia?y oraz wosk
carnauba.
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Sk?adniki: 6 tabletek: % RWS*
L-asparaginian L-ornityny 600 mg ---

Cholina 210 mg ---

Wyci?g z li?ci karczocha 150 mg ---

Wyci?g z li?ci ostrokrzewu 150 mg ---

Wyci?g z korzenia cykorii 60 mg ---

Wyci?g z ostry?u
d?ugiego

60 mg ---

Witamina D 50 µg (2000 j.m.) 1000 %

*RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Działanie Hepaslimin z witaminą D3, tabletki powlekane, 30 szt.

Cholina wchodzi w skład fosfolipidów budujących błonę komórkową.
Wyciąg z liści karczocha wspomaga prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego i utrzymanie zdrowej wątroby, a także
wspiera detoksykację organizmu i wydzielanie soków trawiennych.
Wyciąg z korzenia cykorii wspiera trawienie i pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby, natomiast wyciąg z ostryżu długiego dodatkowo
pomaga w utrzymaniu prawidłowej gospodarki lipidowej i wspomaga metabolizm tłuszczu w wątrobie.
Wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego wspomaga rozkład lipidów i utrzymanie prawidłowej masy ciała.
Witamina D wspiera układ odpornościowy, przyczynia się do regulacji gospodarki wapniowo-fosforowej, bierze udział w procesie
podziału komórkowego oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni, zdrowe kości i zęby.

Dawkowanie Hepaslimin z witaminą D3, tabletki powlekane, 30 szt.

Dorośli: 2 tabletki 3 razy dziennie. Przyjmować po posiłku, popijając wodą.

Przeciwwskazania Hepaslimin z witaminą D3, tabletki powlekane, 30 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje dodatkowe Hepaslimin z witaminą D3, tabletki powlekane, 30 szt.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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